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________________________ _________________________    _______ _________________________________________ 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA   DURRËS 

KËSHILLI BASHKIAK 

 

DOSJA E VENDIMEVE TË  KËSHILLIT BASHKIAK DURRËS  VITI 2025 

 

 

Nr. 

rendor 

 

Nr. i 

vendimit 

 

Data e 

Mbledhjes dhe 

data  e 

Vendimit 

 

Data e 

zbardhjes  

 

 

Titulli i Vendimit të Këshillit Bashkiak  

 

Konfirmim të 

Prefektit 

(data) 

 

Nr. faqeve i vendimit 

dhe dokumentacionit 

shoqërues 

(p.v,relacion, lista, 

anekse) dhe 

konfirmime të 

Prefektit 

 

1.  1.  11.02.2025 

Mbledhje 

jashtë radhe 

 

12.02.2025 PËR MIRATIMIN E KRITEREVE PËR FAMILJET NË NEVOJË, 

QË DO TË TRAJTOHEN ME NDIHMË EKONOMIKE DERI NË 

6% TË FONDIT TË KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN 

EKONOMIKE SI DHE PËR ATO, QË DO TË TRAJTOHEN ME 

FONDE TË BUXHETIT VENDOR 

 

18.02.2025 8 

2.  2.  11.02.2025 12.02.2025 

 

PËR MIRATIMIN E SISTEMIT TË PIKËZIMIT PËR 

PËRZGJEDHJEN E FAMILJEVE, QË KËRKOJNË TË 

PËRFITOJNË NGA PROGRAMET E STREHIMIT SOCIAL  

 

18.02.2025 12 

3.  3.  10.03.2025 

Mbledhje e 

radhës 

 

11.03.2025 PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS 

EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-

NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI I TË 

ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN SHKURT 

2025 

 

17.03.2025  
 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

16 
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4.  4.  10.03.2025 11.03.2025 PËR MIRATIMIN PËR DHËNIEN E AUTORIZIMIT PËR 

NËNSHKRIMIN E AKTMARRËVESHJES SË FINANCIMIT 

NDËRMJET SIPËRMARRËSIT “DULE” SHPK DHE 

PËRFITUESIT BASHKIA DURRËS, PËR RIKONSTRUKSIONIN 

E QENDRËS SHËNDETËSORE RRASHBULL, NJËSIA 

ADMINISTRATIVE RRASHBULL, BASHKIA DURRËS 

 

17.03.2025 55A3+1A4 

5.  5.  10.03.2025 11.03.2025 PËR MIRATIMIN NË PARIM TË VLERËS FINANCIARE TË 

SHPRONËSIMIT PREJ 400 703.84 (KATËRQINDMIJË E 

SHTATËQIND E TRE, PIKË TETËDHJETË E KATËR) LEKË, PËR 

PASURITË PRONË PRIVATE, SIPAS TABELËS SË HARTUAR 

NGA GRUPI I PUNËS, I NGARKUAR PËR KRYERJEN E 

VLERËSIMIT PARAPRAK, DHE ËSHTË PJESË E KËTIJ 

VENDIMI, QË PREKEN NGA INVESTIMI PUBLIK ME OBJEKT: 

“RIKONSTRUKSION RRUGE NË NJËSINË ADMINISTRATIVE 

ISHËM” 

 

17.03.2025 110A3+1A4 

6.  6.  10.03.2025 11.03.2025 PËR RIALOKIMIN E FONDEVE TË RINDËRTIMIT TË 

PASHPENZUARA NË VITIN 2024, QË DO TË TRASHËGOHEN 

NË VITIN 2025 

 

17.03.2025 16 

7.  7.  10.03.2025 11.03.2025 PËR MIRATIMIN E NDREQJES SË GABIMIT ME KARAKTER 

MATERIAL NË VKB-NË NR. 116, DATË 24.12.2024 “PËR 

MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË NXËNËSVE TË ARSIMIT 

PARAUNIVERSITAR, QË PLOTËSOJNË KRITERET LIGJORE 

PËR PËRFITIMIN E BURSAVE DHE PAGESAVE PËR VITIN 

SHKOLLOR 2024-2025” 

 

17.03.2025 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

6 

8.  8.  30.04.2025 

Mbledhje e 

radhës 

 

02.05.2025 PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS 

EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-

NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI I TË 

ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN MARS 

2025 

08.05.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

12 

9.  9.  30.04.2025 02.05.2025 PËR MIRATIMIN E PLANIT TË MASAVE PËR 

PARANDALIMIN DHE MENAXHIMIN E ZJARREVE NË PYJE 

DHE KULLOTA TË BASHKISË DURRËS PËR VITIN 2025 

 

08.05.2025 65 
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10.  10.  30.04.2025 02.05.2025 PËR MIRATIMIN E NORMAVE TË FURNIZIMIT ME 

UNIFORMË TË PUNONJËSVE TË POLICISË BASHKIAKE 

 

08.05.2025 11 

11.  11.  30.04.2025 02.05.2025 PËR DHËNIEN E DAKORDËSISË PËR VAZHDIMIN E 

PROCEDURËS SË NDRYSHIMIT TË KATEGORISË SË 

PËRDORIMIT TË SIPËRFAQES PYJORE NGA FONDI PYJOR 

KOMBËTAR, NË ZBATIM TË VENDIMIT NR.37, DATË 

01.08.2023 TË KKT-SË “PËR MIRATIMIN E LEJES SË 

NDËRTIMIT PËR OBJEKTIN RESORT TURISTIK LURA 5, 

FAZA 3, NJËSIA ADMINISTRATIVE ISHËM, BASHKIA 

DURRËS” 

 

12.05.2025 22A4+1A3 

12.  12.  30.04.2025 02.05.2025 PËR MIRATIMIN E RAPORTIT MBI MONITORIMIN E 

ZBATIMIT TË BUXHETIT TË BASHKISË DURRËS PËR VITIN 

2024 

 

08.05.2025 86 

13.  13.  30.04.2025 02.05.2025 PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS 

EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-

NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI I TË 

ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN PRILL 

2025 

08.05.2025  
 

Nuk është 

kompetencë e 
Prefektit 

 

14 

14.  14.  21.05.2025 

Mbledhje 

jashtë radhe 

 

22.05.2025 PËR MIRATIMIN E PËRDORIMIT TË FONDIT PREJ 3.000.000 

LEKË PËR OBJEKTIN “LIDHJA E ENERGJISË DHE 

UJESJELLËSIT NË ZONËN E RE PËR ZHVILLIM SPITALLË” 

 

28.05.2025 6 

15.  15.  21.05.2025 22.05.2025 

 

PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS 

EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-

NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI I TË 

ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN MAJ 2025 

 

28.05.2025  
 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

21 

16.  16.  21.05.2025 22.05.2025 

 

PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VENDIMIT NR. 30, DATË 

26.03.2021 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA 

PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR PALLATIN NR.1032, 

RRUGA “ALEKS KOMNENI” DHE PALLATIN “KASTRATI”, RRUGA 

“RAMADAN VELIU”, TË DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE 

E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”, TË NDRYSHUAR” 

28.05.2025 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 
 

11 
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